

**भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड**

(भारत सरकार का उद्यम, रक्षा मंत्रालय)

पंजीकृत कार्यालय :

आउटर रिंग रोड, नागवारा, बंगलूर - 560 045, भारत

**Bharat Electronics Limited**

(Govt. of India Enterprise, Ministry of Defence)

Registered Office : Outer Ring Road,

Nagavara, Bangalore - 560 045, INDIA.

CIN : L32309KA1954GOI000787

टेलीफैक्स/Telefax : +91 (80) 25039266

ई-मेल/E-mail : secretary@bel.co.in

वेब/Web : www.bel-india.com

प्रतिष्ठा में / To,

बीएसई लि . BSE Ltd.

फिरोज़ जीजीबॉय टावर्स

Phiroze Jeejeebhoy Towers

दलाल स्ट्रीट Dalal Street

मुंबई Mumbai – 400 001

सं .No. 17565/4/SE/MUMC/SEC

दिनांक / Date: 28.06.2022

महोदय / महोदया,

Dear Sir/Madam,

**विषय :** दिनांक 30 जून 2022 को समाप्त तिमाही के अलेखापरिष्कृत स्टैंडअलोन और समेकित वित्तीय परिणामों पर विचार करने और उन्हें अनुमोदित की सूचना ।

**Sub: Intimation of Date of Board Meeting to Consider and Approve, inter alia, Unaudited Standalone & Consolidated Financial Results for the Quarter Ended 30<sup>th</sup> June, 2022.**

आपको सूचित किया जाता है कि 30 जून, 2022 को समाप्त तिमाही के अलेखापरिष्कृत स्टैंडअलोन और समेकित वित्तीय परिणामों पर विचार करने और उन्हें अनुमोदन करने के लिए कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक शनिवार, 16 जुलाई, 2022 आयोजित होगी।

We wish to inform that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Saturday, the 16<sup>th</sup> July, 2022** to consider and approve, inter alia, Unaudited Standalone & Consolidated Financial Results for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2022.

सूचना व अभिलेख हेतु।

This is for your information and record.

सधन्यवाद / Thanking you,

भवदीय Yours faithfully,

कृते भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड

**For Bharat Electronics Limited**

एस श्रीनिवास S Sreenivas

कंपनी सचिव Company Secretary

